
ZARZĄDZENIE NR 88/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 19 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XXIII/687/20 
Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie budżetu Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5345 oraz z 2021 r. poz. 539) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm.Zarządzenie Nr 3/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 55/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r.) wprowadzam zmiany 
w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81F7ADD3-6191-45D8-B2F1-FD1FD491FCD7. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2021 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-10 417,00 -10 417,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 328,00 1 328,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

6 122,00 6 122,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 2 967,00 2 967,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-19 000,00 -19 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -354 963,00 -354 963,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -354 963,00 -354 963,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -354 963,00 -354 963,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

- - - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

-1 000 000,00 - - - - -1 000 000,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

1 000 000,00 - - - - 1 000 000,00 - - -

92118 Muzea - - - - - - - - -

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -11 160,00 -11 160,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 970,00 -1 970,00 - - - - - - -

6228 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

11 160,00 11 160,00 - - - - - - -

6229 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

1 970,00 1 970,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 354 963,00 354 963,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 354 963,00 354 963,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 2 200,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 34 560,00 34 560,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 900,00 4 900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 500,00 11 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 14 400,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

250,00 250,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 653,00 4 653,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 28 200,00 28 200,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010072902122201202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81F7ADD3-6191-45D8-B2F1-FD1FD491FCD7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

200,00 200,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020072902122201202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81F7ADD3-6191-45D8-B2F1-FD1FD491FCD7. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z -10 417,00 -10 417,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -10 417,00 -10 417,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -10 417,00 -10 417,00 - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F 10 417,00 10 417,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 10 417,00 10 417,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 328,00 1 328,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 6 122,00 6 122,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 967,00 2 967,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury - - - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Szczecińską Agencję Artystyczną D - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -1 000 000,00 - - - - -1 000 000,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

1 000 000,00 - - - - 1 000 000,00 - - -

92118 Muzea - - - - - - - - -

Rozbudowa i remont obiektów Muzeum Techniki i Komunikacji D - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -11 160,00 -11 160,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010030702122201202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81F7ADD3-6191-45D8-B2F1-FD1FD491FCD7. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 970,00 -1 970,00 - - - - - - -

6228 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 11 160,00 11 160,00 - - - - - - -

6229 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 1 970,00 1 970,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -19 000,00 -19 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 354 963,00 354 963,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 354 963,00 354 963,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej K 354 963,00 354 963,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 354 963,00 354 963,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 2 200,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 560,00 34 560,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 900,00 4 900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 11 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 14 400,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 250,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 653,00 4 653,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 28 200,00 28 200,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020030702122201202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81F7ADD3-6191-45D8-B2F1-FD1FD491FCD7. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 200,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 354 963,00 354 963,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
758 Różne rozliczenia -354 963,00 -354 963,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -354 963,00 -354 963,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki związane z uruchomieniem nowych 
obiektów

F -354 963,00 -354 963,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -354 963,00 -354 963,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -354 963,00 -354 963,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -354 963,00 -354 963,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 30030030702122201202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81F7ADD3-6191-45D8-B2F1-FD1FD491FCD7. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

